
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
04 апреля 2022 года                                                                                                       № 302 

г. Камбарка 

 

 

 

 

В целях обеспечения надежности теплоснабжения, в соответствии с ч. 4 ст. 20 

Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской 

Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к 

отопительному периоду», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций с 

применением электронного моделирования аварийных ситуаций на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» согласно приложению, к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -             А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 
 

 

Об утверждении Плана действий по 

ликвидации последствий аварийных ситуаций 

с применением электронного моделирования 

аварийных ситуаций на территории 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


